1

公  示

根据《共青团河南测绘职业学院委员会关于做好 2020-

2021 年第一学期红旗团支部、优秀团干部、优秀团员评选工作

的通知》相关要求，现将评选结果予以公示，详见附件，公示

时间为：3 月 19 日-3 月 21 日。

联系人：宋桂平

联系方式：158531202@qq.com

共青团河南测绘职业学院委员会

2021 年 3 月 19 日

mailto:158531202@qq.com

2

附件：

2020-2021 学年第一学期

红旗团支部、优秀团干部、优秀共青团员名单

高职部：

红旗团支部（19 个）

测  绘 192  工  测 201  工  测 206  声  乐 191

无人机 201  无人机 193  遥  感 194  大数据 201

制  图 191  城  轨 191  电  商 191  城  轨 202

物  流 201  网  络 202  计  应 204  移  动 202

软  件 203  房  产 201  房  产 191

校级优秀团干部：（10 人）

陈一豪  赵珊尼  张露露  段思艺  魏利娜  李玥瑶  岳家凯

崔笑寒  邵清河  罗惠琳

测绘工程系优秀团干：（8 人）

刘子豪  冯国伦  韩  笑  李梦豪  汤申康  王京博  张洪帆

张  震

测绘工程系班级优秀团干：（28 人）

测  绘 191 张  洁  麻聪颖

测  绘 192 张贺元  付祥辰

工  测 191 刘奎元

3

工  测 192 王  凯

工  测 193 卞帅豪  李  涛  宋浩楠

工  测 194 赵  晴  李瑞峥  巫少枫

测  绘 201 段懿展  陈  健

测  绘 202 董  卓  孟  圆

工  测 202 袁文晓  魏圣童  柴明辉

工  测 201 陈家庚  段  超

工  测 203 冯甘霖  袁有智

工  测 205 张校越  王嘉琦

工  测 206 邢宇鑫  陈知恩

工  测 209 张培康

班级优秀团员：（64 人）

测  绘 191 崔少康  李青菲  井玉蝶

测  绘 192 朱明豪  李永杰  乔向阳  王宇航  李文轩

工  测 191 李海瑞  潘汝琦  杨草源  周海涵

工  测 192 韩振华  荆海洋  牟宇凡  尤  扬

工  测 193 张兴硕  孙  姚  王鹏飞  王  静

工  测 194 李文奇  卞勋洲  王臣孜  邬昌德  耿一搏

工  测 195 谭玮瑶  郑一卓

工  测 196 韩  盛  黄  森

4

测  绘 201 陈  硕  赵彬帆  郝鸿博  李  凯  刘涵玉

 孙午阳  吴佳乐

工  测 201 王奕博  齐月亨  赵健伟  秦  琪  潘长红

  徐亚威

工  测 202 李玉宝  杨启豪  刘一豪  董翃麟  吕宛颖

  闫  茜

工  测 205 陈煕蕊  柳子晗  田京英  马智博  齐梓皓

王鹏飞  易宏宇  张  哲

工  测 206 代贤振  单思远  王家乐  王振博 朱帅帅

          朱仲熹

工  测 209 徐焕祥  高展智

空间信息工程系优秀团干：（6 人）

商琳琳  边乘生  赵旭阳  常文浩  魏淑仁  郝文静

班级优秀团干：（14 人）

地  信 191 陈鑫媛

地  信 192 赵薇

地  信 193 南小菲

大数据 191 范晨阳

制  图 191 焦嘉欣

地  信 201 牛昱栋

5

地  信 202 陈兆坤  上官慧雯

地  信 203 耿钰娇

地  信 204 牛子恒

大数据 201 于荣涵

大数据 202 蒋伟东

制  图 201 翟静怡  卢晓莹

班级优秀团员：（54 人）

地  信 191 王宇航  张歆瑜  张雅宁  张嘉豪  郑浩然

地  信 192 何  颖  林涵琪  李士宇  季  豪  赵梦威

地  信 193 常菁雨  赖笑笑  司利杰  池梦娇  赵  莹

大数据 191 王宏超  赵风月  温  馨  孙光然  许晨旭

            樊玉辉

制  图 191 谭进茹  张  瑜  邱  超  花  冲  李多雯

地  信 201 杜静宇  郭明天  王梦凡  夏佰松  赵泽同

地  信 202 邱园园  王水桥  张佳豪

地  信 203 郑前丰  张志钦  门明星  刘双慧

地  信 204 邢佳音  崔安冉  张嘉琪  张  雨  王阳阳

大数据 201 田雅坤  韩昀升  李旭瑶

大数据 202 马  琳  牛鑫淼  杨占武

制  图 201 张梦慧  马雪婷  王沁宇  马星浩  焦申奥

6

计算机工程系优秀团干名单：（5 人）

刘庆宏  吕萌萌 张  森  田国鹏   杨亦璇

班级优秀团干：（35 人）

软  件 191 常永齐

移  应 191 胡彦美

计  应 191 王心雨

网  络 191 张政

软  件 196 刘俊鼎

软  件 193 荣小龙

软  件 194 刘梦来

软  件 198 常天一

计  应 192 郑旭东

软  件 195 栗文龙

软  件 192 史炎冰 侯崇旭

网  络 192 崔铭 田志峰 赵哲

软  件 197 程赛男

移  应 201 余梦瑶

软  件 207 郑晓艺

物  联 201 马体昂

网  络 201 孙姝涵

7

网  络 202 王雪倩

计  应 203 王丙勋

计  应 204 包骏业 陈圆圆

计  应 202 孙俊峰 赵旺

软  件 204 武佳盈

软  件 201 靳可可

软  件 205 张世文

软  件 206  贾铭

软  件 203 黄倩

计  应 201 魏江硕

软  件 202 阴智杰

移  应 202 杨梦含

班级优秀团员：（118 人）

软  件 191 王浩楠  张亮亮  王永杰  和鑫龙

移  应 191 靳明东  苗丽丽  王天助

计  应 191 郭重阳  丁甜梦  贺志文  何文浩 唐雪阳

            杨亦璇

网  络 191 李弘洋 张思琦 刘沛强 陈玉龙

软  件 196 王一鸣 范天乐 杨文胜 马登科 郑  岩

软  件 193 翟雨晖 张义超 蔡博洋 秦守杰

8

软  件 194 杨  光  邢凯淇  李  航

软  件 198 武  歌  陈一豪  张昊乐

计  应 192 王涵蕊  王肖泊  王  岩  吕萌萌  孙怡梦

          师俊格  王银辉

软  件 195 高明明  王梦博  石家祥  赵静雅

软  件 192 谈媚琳  吕昱含  刘  凯  李  烨

网  络 192 赵媛媛  孙  飞  张  森  崔  铭

软  件 197 杜复斌  李园园  高本亮  兰瑞龙  刘庆宏

移  应 201 李梦瑶  王柯盈  张东辉  杨  娜

软  件 207 陈成诚  高学玉  高  闯

物  联 201 李思强  黄智洋  贺  茹  郜淑梦  彭素洁

网  络 201 李玲玉  叶书伟  赵欣怡

网  络 202 张小玉  张  旭  尹孟磊  宋星瑶  王雪倩

计  应 203 宋世凡  房晟堃  高文静

计  应 204 姚泰鑫  张  璐  刘昕延  许超杰  苏雨阳

            谢冰心  赵耀威

计  应 202 强明豪  张硕硕  杨天义  赵  旺  周宇阳

软  件 204 柏兵兵  张  骏  吴宇航

软  件 201 杨凯斌  石  泉  魏紫净  吕紫琼

软  件 205 张金博  马一龙

9

软  件 206 郑盼龙  张赫阳  郭  凯   韩静欣

软  件 203 朝振华  杨名俊  李  帅   刘  星

计  应 201 高鑫鹏  郭烜源  李柄辉

软  件 202 王耀迪  张颖蕾  李梓康

移  应 202 马世峰  李  硕  崔莹莹

遥感工程系优秀团干名单：（7 人）

董忠奇  李士迪  司玲玉  戚思洁  梁  雨  张天红  张郑鑫

班级优秀团干：（21 人）

遥  感 201 刘奇昌

遥  感 202 郭富鑫

遥  感 203 黄浩鹏

遥  感 204 胡郑建

遥  感 205 王之涵

遥  感 206 安加伟

遥  感 207 刘慧阳

遥  感 208 王铭辉

遥  感 209 付卫政

遥  感 2010 高张华

遥  感 2011 于盼旺

遥  感 191 窦新月

10

遥  感 193 申慧林

遥  感 194 杨琪峰

遥  感 195 耿迎迎

遥  感 196 职明琪

无人机 191 张津铭

无人机 192 闻  墺

无人机 193 柴祥辉

无人机 201 马浩然

无人机 202 赵帅帅

班级优秀团员：（73 人）

遥  感 201 夏蒙威  李晓怡  郭  力  张郑鑫  李腾洒

遥  感 202 李宝红  李俊衡  闫一溥  王烁天  吴岳如

遥  感 203 王可婷  王  宁  董  煜

遥  感 204 雷紫超  王浩静  耿雅儒

遥  感 205 夏洪亮  杨  雨  袁玉风

遥  感 206 田  宇  刘智轩  范馨阳

遥  感 207 孔  凤  马玉才  张亚鑫

遥  感 208 张永新

遥  感 209 周嘉伟   李建国

遥  感 2010 石晨阳  吴淇森  王   婷

11

遥  感 2011 杨田田  魏  强

遥  感 191 王  璐  王小如  贾映映  赵自禹  邢佳宁

遥  感 193 孔世科  申慧林  王雅飞  刘雪洁

遥  感 194 邢曼曼  王蒙蒙  赵亚新  李红豪  戚恩洁

遥  感 195 耿迎迎  兰龙珠

遥  感 196 范嘉妍  宋赛康  职明琪  刘静怡

无人机 191 张津铭  李士迪  张梦雨  王代响

无人机 192 韩  笑  汪泉成  烟晓萌

无人机 193 茹飞扬  冯腾飞  柳之洲  董忠奇  刘文龙

无人机 201 马浩然  曹梦婷  许  琪  田  靓  杨鸣宇

无人机 202 原帅帅  王  楠  李文龙

国土信息与管理系优秀团干：（6 人）

房  产 191 井思溢  赵英尊

规  划 191 张亚威  栗锦龙

国  土 191 谢  永

国  土 201 贾玲玲

班级优秀团干：（12 人）

国  土 191 胡家宝 孙腾飞

规  划 191 陈宁

地  籍 191 刘文涛

12

房  产 191 刘振强

国  土 192 王昆懿 张曦月

规  划 201 王俊杰

地  籍 202 张亚春

房地产 201 赵博林

国  土 201 刘缘梦

地  籍 201 胡可可

班级优秀团员：（37 人）

地  籍 201 林琳川  田金柏  王  勇

国  土 201 段玉红  马奔腾  巫红岩  赵  斌  刘  岩

李  帅  马雨蝶  袁晓玲  杨靓雅  董瑛丽

 孙镐哲

房地产 201 何祖航  张博阳  刘苏红

地  籍 202 包玉鑫  刘程贺  田苗雨

规  划 201 李静锐  王云飞  戴金航  邵泽旗  王靖歌

国  土 192 张译匀  刘林丹  崔新慧

房  产 191 黄展柯  辛  翔

地  籍 191 韩  敏  陈梦瑶  娄思涵

规  划 191 田欣芳

国  土 191 王建瑞  陈晓戈  蒋泉宏

13

经济管理系优秀团干：（7 人）

张静雪  郭旭东  赵锡宏  廖梦晴  徐智浩 朱永科  张 爽

经 济管理系班级优秀团干：（35 人）

电  商 191 方杨阳  徐智浩

电  商 192 任梦媛  刘  真  付佳宁  王  真

电  商 193 黄明珠

电  商 194 王亚楠

电  商 195 张  淼

网  营 191 刘  浩  廖梦晴

网  营 192 杨章鑫  郭旭东

网  营 193 耿晨泽

物  流 191 张朝辉  张   爽

城  轨 191 程  成

城  轨 192 崔宇涛

城  轨 193 罗程旭  张静雪

会  电 191 陈金燕

会  电 192 宋梦佳

物  流 201 鹿  彪

会  电 201 岳紫依

会  电 202 宋佳彬

14

电  商 201 孙冰冰

电  商 202 王  鑫

电  商 203 孙宏福

电  商 204 彭家驹

电  商 205 冯金铭

电  商 206 任若喃

网  营 201 唐立华

网  营 202 赵  月

城  轨 201 赵芷帅

城  轨 202 韩  耀

班级优秀团员：（105 人）

 电  商 191 付  康  买  姿  戴玉洁  朱永科  张海燕

 电  商 192 任梦媛  刘  真  付佳宁  王  真

 电  商 193 韩梦苑  张玉娟  韩梦洁  郭浩伟  刘  琼

 电  商 194 向国星  王婉如  卢奥丽

 电  商 195 葛如红  单海波  王  艺  李龙意

 网  营 191 鲁准准  王继慧   朱  蒙  孔丹丹

 网  营 192 陈利拴  张文博  王若萌

 网  营 193 陈  虹  盛思盈  李梦琴

 物  流 191 刘龙飙  于海涛  郭晓莉  张泰龙

15

 城  轨 191 刘明阳  王  冠  龚泽宇  刘佳城  李红薇

     李皓佳  孟  田  霍沛豪  李俊江

 城  轨 192 刘宁宁

 城  轨 193 赵亚南

 会  电 191 陈金正  唐果果  张  宁  任姚倩  程佳怡

 会  电 192 胡婧伊  赵珂欣  张梦娇  苗  璐  路诗卓

 物  流 201 袁雅杰  范家辉  张静怡

 会  电 201 周奕彤  张嘉欣  白雅晴

 会  电 202 翟亚晗  马亚欣  韩金珊  常梦哲  于子昂

            赵梦瑶   常磊鑫

  电  商 201 张  微  曹述清  张靓媛

  电  商 202 冯子杨  兰红月  金  丽  李诗碟

  电  商 203 刘  岩

  电  商 204 苗  波  李佳佳  李红霞  靳柯颖  周豫霞

            张思雨

  电  商 205 朱梦微  王亚洁  芦怡彤

  电  商 206 于浩民  李超凡  可晓婷  杨  赛  王月明

  网  营 201 石  韧  胡意晓  徐雪婷  鲍新宇

  网  营 202 吴丽敏  刘  佩  李梦瑶  李  萌  郭晓雪

  城  轨 201 宋紫妍  朱会杰  和文昊

16

城  轨 202 娄梦鸽  宋志亭

艺术系优秀团干：（6 人）

梁文伊  高照  王玉龙  魏   天 冯梦雨  李伊诺

班级优秀团干：（7 人）

声  乐 191 何欢欢

声  乐 192 李大帅

广  告 191 郭洺瑞

视  传 201 李冰月

视  传 202 王柯翔

声  乐 203 卢蕴琦

广  告 201 王  盼

班级优秀团员：（23 人）

广  告 191 张庆磊  管艳阳  张引引

广  告 192 薛  珂  张雪儿

广  告 201 董琅嘉  徐雅舒

广  告 202 王颖超  赵业涵  李  婉

声  乐 191 周子龙

声  乐 192 顾敏湘  王富伟  郭宁宁  张欣雨

声  乐 203 罗雨婷  宋妙妙

视  传 201 李涵静

17

视  传 202 杨倩文  梁佳珂

视  传 203 石志康

视  传 204 曹  森  林  闯

                 中职部

红旗团支部：（4 个）

国土五 192 团支部  19342 团支部  20321 团支部  20331团支部

中职部优秀团干：（20 人）

尹淑琪  冷  轩  王靖丹  孙峥峰  麻浩宇  张紫玥  蒋京辰

薛  寒  冯  阳  冀  双  邢晓硕  李洋昕  李志滢  伍冰艳

丁舒雅  梁凤磊  张雨晴  丁家轩  李昊群  郭晶辰

班级优秀团干：（12 人）

19321 黄  喆           19331 古  曾          19342 陈  涛

19381 李润扬         遥感五 191 陈新岭     地信五 191 宋伏晨

工测五 191 朱政举     工测五 192 郎柯磊     工测五 193 王金羿

国土五 191 刘大启      国土五 192 刘  烁     网络五 191 高  璇

班级优秀团员：（39 人）

19321 伍冰艳  黄  喆

19331 翟博宁  陈颖颖  刘艳慧

19341 何士伟  王泰飞

18

19342 陈宜康  牛亚威

19381 马海洋  袁珂珂

遥感五 191 连旋凯  丰郭荫

遥感五 192 刘贺蕊  王千千  张  创

遥感五 193 苏  锐  赵永杰

地信五 191 李尚达  张晨阳

地信五 192 杨卓林  韩晶晶

地信五 193 张梦园  蔡钿鹏

工测五 191 蔡瑞钊  邱露慧

工测五 192 康汇隆  李  品

工测五 193 王  桢  候文明

国土五 191 袁宇飞

国土五 192 姜鹏飞  任  丹

网络五 191 张旭辉  于子航

20321  赵淑静

20331  朱恩赐

20341  全军普

20342  卢亚斌